
X

I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 4

ke smlouvě č. 03/2016 - TO

Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1 a 2,

370 92 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 44
,

370 22 České Budějovice
v

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Síndelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozní náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

Odpovědný zástupce :

IČ:

DIC:

Banka:

M.
Jiráslso,

tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.o.

370 22 Ceské Budějovice

25157337
v

DIČ: CZ 25157337

Česká spořitelna pobočka Ceské Budějovice

č.účtu: 5500550052/0800

Roman Kučera - stavitelství

XX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

p. Roman Kučera, XXX XXX XXX

60823020

CZÓ908271249

FIO banka a.s.
,

č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět díla

l.Předmětem plnění je zhotovení díla : stavební úpravy RD Pražská 432/ 147, České

Budějovice



3. Termín plnění

Zahájení prací 16.03.2016

Ukončení prací dle SoD 31.05.2016

Změna termínu dokončení prací
»- termín prodloužen do 08.07.2016

Změna tennínu dokončení prací
- termín prodloužen do 10.08.2016

Změna termínu dokončení prací
- termín prodloužen do 05.09.2016

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 395 684,70 Kč

Dodatek č. 1 23 252,50 Kč

Dodatek č. 2 51 296,- Kč

Dodatek č. 3 29 601,50 Kč

Dodatek č. 4 49 365,09 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15% 549 199,79 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán z důvodu nemožnosti použití stávajícího domovního
rozvodu plynu na pozemku. Stav byl ověřen kopanými sondami a byla ktomuto zpracována
revizní zpráva. Z výše uvedených důvodů bude nová trasa plynovodu delší o 50 bm.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.03.2016 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 02.08.2016

XXXXXX X XXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

X

Mgr. Petr Šindelář XX XX
X

X XX

jednatel společnosti

X
XX

X

XXXXX XXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
&#39;

.x

m\
OO?Č.Buděov&#39;ce

z*: a .. M &#39;ale,game
 

  

 



Položkový rozpočet
 

 2015170 Stavební úpravy rodinného domu č.p.432

 

 
01

 
Domovní přípojka plynu

 

 

     

 

O)

&#39;

N

O! 171201201

=

132201101

132201 109

 

 
1

.h 162701105

 
  
   

O) 171201211

174101101.4

8 175151101

583373440

    

   
 

    
61101101

&#39;l i

Svisí

   

&#39;Hio&#39;ube&#39;nirýh Š.do 600 mm v hornině ma objemu do 100 20.25000
V

m3
&quot;

&#39;

75-25=50x0,45x0,9=20.25

Příplatek za lepivost k hloubení rý š.d0 600 mm v hornině m3

é přemístění vykopku z horniny tř.1 až 4 hl.vykopu do

2,5 m

(20,25-(50x0,42x0,2)=15.75

Vodorovné přemístění clo 10000 m výkopku/sypaniny z m3

horniny tř 1 až 4

  

20.25000

20.25000 í  
 

     

  

 

    

 

      
 

    
   

   
 

    
1575000

V

  
 

15,75000

4.50000   

 

Uloženísypaniny na skládky 450000 r

V
59,04

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 7,20000 &#39;z
V 1 008.00

Zásyp jam. šachet. rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 15,75000 1 102,97
zhutněním ,

&#39;

Obsypánl potrubí strojně sypaninou bez prohožení, m3 4.50000 f 1 825.92
uloženou do 3 m i&#39; &#39;

Štěrko lsek frakce 0-4 třída A 8510000
E&#39;

. 2 540.16

      

 

 

50,00000
_

28 105,00

.0.

ičnyrn

&#39;

0.92000

i

 
  

  

  
9&quot;: r -

Vedlejší rozpočtové náklady 2,1% 2.10000

 

 

XXXX

X

XX

XXXX

X

XXXXX
X

X XX

X XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX X

(1) XXX XX
XXXXXX XXX X

uk, XXXXXXXX X
.›.

X
X

X

  


